
 
 

UCHWAŁA NR LIX/439/23 
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości 
stawki opłaty oraz stawki za pojemnik i worek 

Na podstawie art. 6h, art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a, ust. 3b, art. 6 k ust. 1, pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, ze zm.[1]) Rada 
Gminy Radomin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, będzie liczona jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 ust. 1 lub ust. 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty, o której mowa w § 1, w wysokości 25,00 zł miesięcznie. 

2. Określa się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, jako 
dwukrotność stawki ustalonej w ust. 1tj. w wysokości 50,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za opróżnienie jednego pojemnika odpadów komunalnych - w przypadku 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne: 

a) 13,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l 

b) 17,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l 

c) 25,00 zł za pojemnik o pojemności 360 l 

d) 43,00 zł za pojemnik o pojemności 600 l 

e) 73,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l 

2. Określa się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli 
właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny za każdy pojemnik do gromadzenia odpadów niesegregowanych 
(zmieszanych) : 

a) 26,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l 

b) 34,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l 

c) 50,00 zł za pojemnik o pojemności 360 l 

d) 86,00 zł za pojemnik o pojemności 600 l 

e) 146,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7919



§ 4. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za każdy worek o pojemności 120 l do gromadzenia selektywnie 
zebranych odpadów poszczególnych frakcji, dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 10,00 zł. 

2. Określa się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, za każdy worek do gromadzenia selektywnie zebranych odpadów 
poszczególnych frakcji, w wysokości 20,00 zł. 

3. Ustala się metodę naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, jako iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków przeznaczonych do 
zbierania odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

4. Przez zadeklarowaną liczbę pojemników lub worków rozumie się iloczyn liczby pojemników lub 
worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz liczby ich 
odbiorów wynikającej z harmonogramu odbioru odpadów komunalnych dla danej nieruchomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr XLVI/361/22 Rady Gminy Radomin z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz 
stawki za pojemnik i worek. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Radomin 

 
 

Zbigniew Fodrowski 

 
 

[1] Dz. U. z 2023 r. poz. 1852 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7919


	UCHWAŁA NR LIX/439/23 RADY GMINY RADOMIN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1
	lit. e w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 2
	lit. e w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-12-08T12:34:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




